
ПРИКАЗ

04.07. 2019                                                                                                      №  119

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ
от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

приказываю:

 

1. Возбудить дело № 054/01/11-1259/2019 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Рентал-СтройСервис»
(ИНН/КПП 5434115363/543401001, ОГРН 1105456000539,
зарегистрировано по адресу: 633261, Новосибирская область,
Ордынский район, рабочий поселок Ордынское, проспект
Революции, 81А), Обществом с ограниченной ответственностью
«Мелиогазстрой» (ИНН/КПП 5434112041/540401001, ОГРН
1075456000234, зарегистрировано по адресу: 633261, Новосибирская
область, Ордынский район, рабочий поселок Ордынское, улица
Кирова 98), пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-
ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области по рассмотрению дела №
054/01/11-1259/2019о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Камнева Н.П. –  заместитель руководителя Управления.

Члены Комиссии:

Иванов С.А. – начальник отдела по борьбе с картелями;

Газизова К.В. – ведущий специалист – эксперт отдела по борьбе с
картелями.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя



руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области – Камневу Наталью Петровну.

 


